
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri ALBCONTROL SHA
Adresa Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas.
Tel/Fax Tel. 00355 4 4522122 Fax. 003554 4522122
E-mail spiciri@albcontrol.al
Faqja e Internetit www.albcontrol.al

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje e modulit të ri të ArcGis, trajnim stafi.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41565-10-30-2019

5. Fondi limit: 10 000 000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 11 867 880 (me TVSH) Monedha Lek

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.12.2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri Infosoft Systems sh.p.k

Adresa Rr. Murat Toptani, Gjergji Center Tiranë

Nr. NIPT J61820021C

Dhe

Emri Intech+ sh.p.k

Adresa Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “ Ibrahim Rugova", Kompleksi " Parku
Jeshil", kulla nr.2, apartamenti nr.1, Tirane.

Nr. NIPT K12418001K

http://www.albcontrol

